

## بیانیه سازمان زنان نهضت آزادی ایران

### به مناسبت میلاد مسعود حضرت فاطمه زهرا(ع)

زنهای ایران پیش از مردان به میدان رفتند و سد عظیم شاهنشاهی را درهم شکستند. ما همه مرهون قیام و اقدام زنان هستیم.  
«امام خمینی»

سازمان زنان نهضت آزادی ایران میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا(ع) فرزند گرانقدر حضرت رسول اکرم(ص) مظهر رحمت و خلق عظیم و چشمه کوثر امانت را به مردم آزاده و مسلمان ایران بخصوص به زنان و دختران با شهامتی که با شرکت همه جانبه و فعالانه خود در به ثمر رساندن و تداوم انقلاب اسلامی و با ارایه حرکت بی سابقه و تاریخی نشان دادند که رهروان راستین راه پرافتخار فاطمه‌اند تبریک و تهنیت عرض می‌نماید. امید است که این الگو و اسوه انسان بودن، زن بودن، مادر بودن و در عین حال مبارزی سرسخت و سیاستمداری حق‌جو بودن در تمام مراحل رشد اجتماعی زنان راهگشا و راهنمای آنان باشد و زنان ما بتوانند با پیروی از خصوصیات عالی اخلاقی این بانوی بزرگ تاریخ اسلام در ادامه راه و روش او، در پیروی از زندگی ساده و بدون تجمل اما با شکوه و سراسر ایثار فاطمه به مقام واقعی خود به عنوان زنی مسلمان دست یابند. به مقامی که سالیان سال است تحت حکومت‌های جبار زمان و در اثر خرافات و تنگ‌نظری‌ها و بی‌عدالتی‌های اجتماعات مرد سالار از زنان زحمتکش و صبور ما دریغ شده است. به امید روزی که همه زنان ایرانی با اتکا به نیروی ایمان خود و با بهره‌گیری از سواد و بینش و آگاهی‌های لازم و چشم‌پوشی از ظواهر فریبنده بتوانند نقش کامل خود را به عنوان انسانی مسؤول و مؤثر در اجتماع برای رسیدن به جامعه‌ای بدون تبعیض، سالم و پر بار اسلامی ایفا نمایند.

ما زنان مسلمان ایران که در بحرانی‌ترین لحظات انقلاب به امید رهایی از قیدهای جامعه‌ای رو به انحطاط، دوش به دوش برادران خود برای از هم دریدن رشته‌های بندگی مجدانه کوشیدیم، اکنون با توانی به صلابت کوه‌ها، و مشت‌هایی گره کرده از غیظ قرن‌ها تحمیل و حقارت، بر آنیم که نفس آزادی را در سایه تقوایی باطنی از جامعه انتظار داشته باشیم و مردم آگاه ایران را به تحمیلاتی در شرف تکوین هشدار دهیم و با فریادی به ژرفای تاریخ، وجدان بشریت را متوجه این مسأله مهم بنماییم که اسلام راستین مدافع حقوق حقه زن می‌باشد و جامعه اسلامی ما بیشترین همت خود را باید برای به هدف رسانیدن این امر مهم اختصاص دهد و باشد که در پرتو انوار حیات بخش تولد فاطمه علیهاالسلام هر گونه نقطه ضعف و ابهام در قوانینی که مربوط به زنان است برداشته شود.

سازمان زنان نهضت آزادی ایران